

Obiectivul: IP LT „Tudor Vladimirescu,,

Obiectul: Lucrări de reconstrucție

Devizul: Ingrădire

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-20

Valoarea de deviz 216 088,76 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1,5	m3	3,250	1 056,29	3 432,93
					1 050,96	3 415,62
2	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1,5	m3	9,860	1 056,29	10 414,97
					1 050,96	10 362,47
3	RpCG29B	Demontare placi din beton 2.3x0.6m (h) cu recuperarea materialelor	m2	11,870	103,03	1 222,97
					99,76	1 184,15
4	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1,5	m3	1,600	1 056,29	1 690,06
					1 050,96	1 681,54
5	RpCF10A k=1.5	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale (cu recuperarea cotilet) k=1,5	m3	1,600	1 056,29	1 690,06
					1 050,96	1 681,54
6	RpCG23A k=2	Curatarea si stivuirea caramizilor din demolarea zidurilor, inclusiv evacuarea molozului rezultat k=2	buc	1,000	11,34	11,34
					9,74	9,74
7	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	40,000	91,03	3 641,28
					87,00	3 480,00
8	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprjinite	m3	10,000	359,60	3 596,00
					359,60	3 596,00
9	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprjinirile	m2	30,000	203,62	6 108,60
					139,20	4 176,00
10	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	150,700	32,60	4 912,52
					7,31	1 101,32
11	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprjin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	15,000	2 683,05	40 245,75
					522,00	7 830,00
12	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara. (blocuri de calcar recuperate)	m3	12,000	627,07	7 524,84
					431,52	5 178,24
13	CP10A1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat recuperate 2.3x0.6 h	buc	8,000	2 644,70	21 157,57
					110,20	881,60
14	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	130,000	302,84	39 369,20
					208,80	27 144,00
15	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	10,000	157,76	1 577,60
					157,76	1 577,60
16	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	10,000	74,20	742,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	631,895
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	147 337,68
-------	------------

Asigurari sociale si medicale	24,000%	17 591,95
Total		164 929,63
Cheltuieli de transport	7,000%	4 823,35
Total		169 752,98
Cheltuieli de regie	4,000%	6 790,12
Total		176 543,10
Beneficiu de deviz	2,000%	3 530,86

Total General fara TVA	180 073,97
TVA (20%)	36 014,79
TOTAL GENERAL	216 088,76
Inclusiv salariul	73 299,81

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;